Productgegevensblad
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2023-11-30 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be
AGRO Kabelverschraubungen Ex Compact Messing druckfeste Kapselung Ex d IIC und erhöhte Sicherheit Ex e II
Metrische aansluitschroefdraad
Type goedkeuring EX Compact MS
· Enkelvoudig afdichtingselement
· Niet volledig geïsoleerd
Artikelnr.: EX1126.25.150
EAN: 7611614242309
Materiaal Messing vernikkeld
Dichting NBR
O-ring FPM
Bedrijfstemperatuur -60°C / +105°C
Beschermingsklasse IP 66 / IP 68 (30 bar)
Testnorm IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-1 / IEC EN
60079-7 / IEC EN 60079-31
Categorie 2G II 2G Ex db eb IIC
Categorie 2D II 2D Ex ta IIIC
Zone Gas 1 en 2 / Stof 21 en 22
Certificaat PTB 10 ATEX 1034X
IECEx Zertifikat IECEx PTB 12.0055X
Schroefdraad M25x1.5
Klemmbereich min. 7.5 mm
Klemmbereich max. 15.0 mm
Sleutelbreedte 32 mm
Massawaarde H 28 mm
Schroefdraadlengte L 12 mm
Verzending 20
Beschikbaar op aanvraag
- Rostfreier Stahl A2 oder A4